На цьому одноповерховому будинку встановлена меморіальна

дошка, яка повідомляє, що тут з 1963 по 1983 рр. проживала народна

артистка України Ганна Янушевич.

Народилася вона 14 (27) грудня 1907 року в місті Гайворон

Кіровоградської області. Закінчила у 1928 році Київський музично-

драматичний інститут ім. М. Лисенка. Працювала артисткою

Київського українського драматичного театру ім. І. Франка (1928-

1931), Харківського театру Революції (з 1937 р. ім. Ленінського